

Pagrindinės sutarties darbai

1. JPA dalies dėl kito subrangovo neatliktų darbų atsisakomi darbai

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė: 1905404 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g.2, Vilniuje

Statiny: 1 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Viso be PVM	Viso su PVM
14	14 Visi darbai pagal projekto dalį "Sklypo planas (SP-1)". Užsakovo atliekami darbai	37 862,41	45 813,52
15	15 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūra (SA-1)". Užsakovo atliekami darbai	2 427,52	2 937,30
16	16 Visi darbai pagal projekto dalį "Konstrukcijų (SK-1)". Užsakovo atliekami darbai	2 406,37	2 911,71
17	17 Prisijungimas Darbai pagal projekto dalį "Vandentiekio ir nuotekų šalinimo (Vidaus tinklai) (VN-1)". Užsakovo atliekami darbai	9 736,36	11 781,00
18	18 Visi darbai pagal projekto dalį "Šildymas, vėdinimas ir oro kondicionavimas (ŠVOK-1)". Užsakovo atliekami darbai	34 361,55	41 577,48
19	19 Visi darbai pagal projekto dalį "Elektrotechnika (vidaus tinklai) (E-1)". Užsakovo atliekami darbai	9 886,23	11 962,34
20	20 Visi darbai pagal projekto dalį "Elektrotechniniai ryšiai (telekomunikacijos) (ER-1)". Užsakovo atliekami darbai	972,79	1 177,08
21	21 Visi darbai pagal projekto dalį "Apsauginė signalizacija (AS-1)". Užsakovo atliekami darbai	405,49	490,64
22	22 Visi darbai pagal projekto dalį "Gaisro aptikimas ir signalizavimas (GSS-1)". Užsakovo atliekami darbai	457,03	553,01
23	23 Visi darbai pagal projekto dalį "Procesų valdymas ir automatizacija (PVA-1)". Užsakovo atliekami darbai	2 045,28	2 474,79

Iš viso: 100 561,03 € 121 678,87 €

S. Aužbikavičius

Bronislavas Kleja
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507



Pagrindinės sutarties darbai

LOKALINĖ SĄMATA NR.14

Užsakovas: Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos muziejus, įstaigos kodas 126142730, Rinktinės g. 2, LT-09312 Vilnius, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas

Rangovas: HSC Baltic, įm.k. 300130281, PVM kodas LT100001802611

Objektas: ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis: 14 Visi darbai pagal projekto dalį "Sklypo planas (SP-1)". Užsakovo atliekami darbai

Sut.Nr., data: Nr. 2018/29, 2018 m. rugpjūčio 30 d.

Iš viso už: 45813,52						
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2 Dangos						
2	F27-3-1	Betoninių trinkelų danga D-01	100 m2	0,95	4071,51	3867,93
3	F27-3-1	Betoninių trinkelų danga D-02	100 m2	0,69	2227,76	1537,15
4	F27-3-1	Betoninių trinkelų danga D-03	100 m2	7,53	2591,68	19515,35
5	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech.būdu II gr.grunte, užpilant iki 15 cm storio sluoksni augalinio dirvožemio	100 m2	0,5	107,09	53,55
6	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	0,5	30,00	15,00
Iš viso už skyrių Dangos						24988,98
3 Dangos ženklinimas						
7	N57P-6114-1	Kelio dangos ženklinimas	vnt	17	29,13	495,21
8	N28-70	Kelio ženklų pastatymas	10 vnt.	0,1	2624,95	262,50
Iš viso už skyrių Dangos ženklinimas						757,71
4 Kiti darbai						
9	KP5-8-5-1	Dviračių stovų montavimas	vnt.	4	228,33	913,32
10	KP5-8-5-2	Šiukšlinių montavimas	vnt.	2	170,13	340,26
Iš viso už skyrių Kiti darbai						1253,58
5 Turėklai, vartai						
11	R16-126	TRG-1 tipo tvoros įrengimas	100 m	0,55	3459,66	1902,81
13	N7-229	TRG-3 tipo turėklai	100 m	0,65	5331,99	3465,79
14	N2P-0410-1	Įvažiavimo vartų montavimas	vnt.	1	846,75	846,75
15	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	1,5	26,47	39,71
16	TP4-21	Metallinių inventorinių iki 16 m aukščio pastolių išardimas (vertikali projekcija)	m2	31,5	1,33	41,90
Iš viso už skyrių Turėklai, vartai						6296,96
6 Želdynai						
17	N1P-1006-3	Kertami medžiai	100 vnt.	0,03	4575,55	137,27
18	N48-309	Augalų sodinimas	10 vnt.	39	77,05	3004,95
Iš viso už skyrių Želdynai						3142,22
7 Bortai						
19	F27-1-1	Įvažiavimo betoninių bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo	100 m	0,93	1293,15	1202,63
20	F27-1-3	Vėjos betoninių bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo	100 m	0,3299	667,88	220,33
Iš viso už skyrių Bortai						1422,96
Iš viso #1						37862,41
PVM			21,00%		7951,11	
Iš viso su PVM:						45813,52

2/12
 S. Anzhibavičius
 Dronislavas Kiela
 Techninis priežiūrotojas
 Nr. 27507



Pagrindinės sutarties darbai

LOKALINĖ SĄMATA NR.15

Užsakovas: Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos muziejus, įstaigos kodas 126142730, Rinktinės g. 2, LT-09312 Vilnius, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas

Rangovas: HSC Baltic, įm.k. 300130281, PVM kodas LT100001802611

Objektas: ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis: 15 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūra (SA-1)". Užsakovo atliekami darbai

Sut.Nr.,data: Nr. 2018/29, 2018 m. rugpjūčio 30 d.

Iš viso už:						2937,30
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
5 Gaminiai						
18	N2P-0302-3	Lauko ir vidaus durų montavimas	m2	5,25	216,98	1139,15
Iš viso už skyrių Gaminiai						1139,15
7 Apdaila						
40	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui /sienos/	100 m2	1,4992	859,37	1288,37
Iš viso už skyrių Apdaila						1288,37
Iš viso #1						2427,52
PVM			21,00%			509,78
Iš viso su PVM:						2937,30



S. Aušibilavičius

Bronislavas Kiela
 Techninis prižiūrėtojas
 Nr. 27507

Pagrindinės sutarties darbai

LOKALINĖ SĄMATA NR.16

Užsakovas: Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos muziejus, įstaigos kodas 126142730, Rinktinės g. 2, LT-09312 Vilnius, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas

Rangovas: HSC Baltic, įm.k. 300130281, PVM kodas LT100001802611

Objektas: ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis: 16 Visi darbai pagal projekto dalį "Konstrukcijų (SK-1)". Užsakovo atliekami darbai

Sut.Nr.,data: Nr. 2018/29, 2018 m. rugpjūčio 30 d.

Iš viso už: 2911,71

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Metaliniai laiptai						
1	F9-3	Plieno laiptasijos	t	0,45	3743,93	1684,77
2	C121-707	Pakopos	vnt.	16	45,10	721,60
Iš viso už skyrių Metaliniai laiptai						2406,37
Iš viso #1						2406,37
PVM			21,00%			505,34
Iš viso su PVM:						2911,71



S. Aušbikavičius

[Signature]

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

[Signature]

Pagrindinės sutarties darbai

LOKALINĖ SĄMATA NR.17

Užsakovas: Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos muziejus, įstaigos kodas 126142730, Rinktinės g. 2, LT-09312 Vilnius, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas

Rangovas: HSC Baltic, įm.k. 300130281, PVM kodas LT100001802611

Objektas: ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis: 17 Prisijungimas Darbai pagal projekto dalį "Vandentiekio ir nuotekų šalinimo (Vidaus tinklai) (VN-1)". Užsakovo atliekami darbai

Sut.Nr., data: Nr. 2018/29, 2018 m. rugpjūčio 30 d.

Iš viso už:						11781,00
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2 Priešgaisrinis vandentiekis, V2						
6	F16-8-6	Vidaus vandentiekio magistraliniai vamzdynai iš pl. cinkuotų vamzdžių d65	100 m	0,01	2308,07	23,08
8	N10-164-1	Gaisrinių čiaupų spintelių įstatymas sienų nišose	vnt.	1	176,31	176,31
9	N16-62	Priešgaisrinių čiaupų, kurių d 50 mm, prijung.	vnt.	1	14,03	14,03
Iš viso už skyrių Priešgaisrinis vandentiekis, V2						213,42
5 Lietaus nuotekynė, L1gr						
17	N23P-0705-4	Smėliagaudžių įrengimas	vnt.	1	2695,69	2695,69
18	N9-172	Aptvėrimų, laiptų, turėklų trapų montavimas	t	1	1823,09	1823,09
19	N23P-0706-2	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas, trapai su nešvarumų indu	vnt.	5	211,69	1058,45
21	F23-3-1	Nuotekų vamzdynai DN160	km	0,031	18038,85	559,20
22	N23P-0701-3	Latakų montavimas	100 m	0,15	8829,32	1324,40
23	R8-69	Įlajų įrengimas	vnt.	3	167,55	502,65
24	N23-206	PVC pravalos DN160 įrengimas	vnt.	1	12,41	12,41
25	N23P-0306-6	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo 625mm	vnt.	1	486,79	486,79
26	N22-340	Apvalūs surenkami gelžbetonio vandentiekio šuliniai d1000	vnt.	1	740,06	740,06
27	N12-144-3	Lietvamzdžių surinkimas-sujungimas ir tvirtinimas (su šildymo kabeliais)	m	10	32,02	320,20
Iš viso už skyrių Lietaus nuotekynė, L1gr						9522,94
Iš viso #1						9736,36
PVM			21,00%		2044,64	
Iš viso su PVM:						11781,00

S. Aužkaičiū

Bronislavas Klek
Techninis priežiūros darbuotojas
Nr. 27507

Pagrindinės sutarties darbai

LOKALINĖ SĄMATA NR.18

Užsakovas: Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos muziejus, įstaigos kodas 126142730, Rinktinės g. 2, LT-09312 Vilnius, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas

Rangovas: HSC Baltic, įm.k. 300130281, PVM kodas LT100001802611

Objektas: ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis: 18 Visi darbai pagal projekto dalį "Šildymas, vėdinimas ir oro kondicionavimas (ŠVOK-1)". Užsakovo atliekami darbai

Sut.Nr., data: Nr. 2018/29, 2018 m. rugpjūčio 30 d.

Iš viso už: 41577,48

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Radiatorinis šildymas						
1	N16P-0902-2	Plieninių šildymo radiatorių montavimas	vnt.	1	227,63	227,63
2	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50 mm, prijung.	vnt.	1	3,74	3,74
3	C1-2059-9	Termostatinė galva RAW 5010	vnt.	1	8,98	8,98
6	N16P-0101-1	Šildymo vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm iki 25	m	15	3,47	52,05
7	C1-979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15,	m	15	0,97	14,55
13	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50 mm, prijung.	vnt.	2	3,74	7,48
14	C1-2011	Vožtuvai	vnt.	2	16,51	33,02
15	R17-86	Nejudamų atramų įrengimas vamzdynams	kompl.	1	23,59	23,59
Iš viso už skyrių Radiatorinis šildymas						371,04
6 Vėdinimas AHU-1						
60	N20-1001	Oro padavimo - ištraukimo kamera, montavimas (komplekte)	kompl.	1	10379,47	10379,47
61	N20P-0316-5	Staciakampių triukšmo slopintuvų su pertvaromis montavimas kai slopintuvo jungties perimetras, mm daugiau 4000 iki 6000	vnt.	4	322,44	1289,76
62	N20P-0316-3	Perėjimo per stogą montavimas	vnt.	1	201,31	201,31
63	R62P-5511-2	Oro paėmimo kaminėlio montavimas	vnt.	1	53,75	53,75
64	N20-506	Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzi grotelių, montavimas	vnt.	1	993,16	993,16
65	N20-516	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500 mm, montavimas	vnt.	2	190,47	380,94
66	N20-506	Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 0,25 m2 šviesoje, montavimas	vnt.	22	139,42	3067,24
67	N20-174	Ortakiai iš cinkuotos skardos	m2	207,8	26,87	5583,59
68	N26P-0317-4	Ortakių izoliavimas kaučiukine antikondensacine izoliacija, storis 10mm	100 m2	0,1	781,69	78,17
69	N26-212	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	0,4	167,95	67,18
70	N20-662	Liukų montavimas	vnt.	8	34,16	273,28
Iš viso už skyrių Vėdinimas AHU-1						22367,85
8 Priešgaisrinė sistema DI-1						

S. Aušbikauskas

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

6/12



Pagrindinės sutarties darbai

88	N20P-0503-6	Ašinių ventiliatorių montavimas sienose (languose), kai ventiliatoriaus našumas, m3/val.daugiau 10000	vnt.	1	598,86	598,86
89	N20P-0202-7	Dūmų vožtuvų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras, mm daugiau 4000	vnt.	1	429,39	429,39
90	N20-506	Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzi grotelių, montavimas	vnt.	4	195,63	782,52
91	N20-174	Ortakiai iš cinkuotos skardos	m2	234,7	26,87	6306,39
92	N26P-0317-4	Ortakių izoliavimas priešgaisrine izoliacija	100 m2	1,89	1019,48	1926,82
Iš viso už skyrių Priešgaisrinė sistema DI-1						10043,98
9 Priešgaisrinė sistema TP-1						
93	N20P-0503-2	Ašinių ventiliatorių montavimas sienose (languose), kai ventiliatoriaus našumas, m3/val.daugiau 500 iki 1000	vnt.	1	135,41	135,41
94	N20-506	Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzi grotelių, montavimas	vnt.	4	63,46	253,84
95	N20P-0101-2	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo, mm daugiau 160 iki 315	m	31,95	4,25	135,79
96	C1-1072-31	ortakiai d200	m	11	2,78	30,58
97	C1-1072-33	ortakiai d250	m	16	3,53	56,48
98	N26P-0317-4	Ortakių izoliavimas priešgaisrine izoliacija	100 m2	0,29	1019,48	295,65
Iš viso už skyrių Priešgaisrinė sistema TP-1						907,75
11 Priešgaisrinė sistema I-1						
105	N20-506	Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzi grotelių, montavimas	vnt.	1	25,38	25,38
106	N20P-0503-1	Ašinių ventiliatorių montavimas sienose (languose), kai ventiliatoriaus našumas, m3/val.iki 500	vnt.	1	92,44	92,44
107	N20-506	Apsauginio tinklelio d200 montavimas	vnt.	1	25,38	25,38
108	N20P-0101-2	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo, mm daugiau 160 iki 315	m	0,5	4,25	2,13
109	C1-1072-31	ortakiai d200	m	0,5	2,78	1,39
110	N20-506	Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzi grotelių, montavimas	vnt.	1	34,34	34,34
111	N20-516	Ugnį sulaikančių vožtuvų, montavimas	vnt.	1	190,47	190,47
Iš viso už skyrių Priešgaisrinė sistema I-1						371,53
12 Natūralus vėdinimas						
112	N20-506	Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzi grotelių, montavimas	vnt.	1	34,34	34,34
113	N20-516	Ugnį sulaikančių vožtuvų, montavimas	vnt.	1	190,47	190,47
114	N20P-0101-2	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo, mm daugiau 160 iki 315	m	7	4,25	29,75
115	C1-1072-31	ortakiai d200	m	7	2,78	19,46
116	N20-506	Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzi grotelių, montavimas	vnt.	1	25,38	25,38
Iš viso už skyrių Natūralus vėdinimas						299,40
Iš viso #1						34361,55
PVM				21,00%		7215,93
Iš viso su PVM:						41577,48

S. Aušbikavičius

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

7/12



Pagrindinės sutarties darbai

LOKALINĖ SĄMATA NR.19

Užsakovas: Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos muziejus, įstaigos kodas 126142730, Rinktinės g. 2, LT-09312 Vilnius, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas

Rangovas: HSC Baltic, įm.k. 300130281, PVM kodas LT100001802611

Objektas: ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis: 19 Visi darbai pagal projekto dalį "Elektrotechnika (vidaus tinklai) (E-1)". Užsakovo atliekami darbai

Sut.Nr., data: Nr. 2018/29, 2018 m. rugpjūčio 30 d.

Iš viso už:						11962,34
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2	N21P-0208-3	Elektros paskirstymo skydas AJS-2	vnt.	1	696,03	696,03
9	N21P-0326-6	Elektros instaliacijos prietaisų montavimas (kištukiniai lizdai)	100 vnt.	0,03	1501,39	45,04
10	N21P-0326-5	Elektros instaliacijos prietaisų montavimas (jungikliai/perjungikliai)	100 vnt.	0,04	1799,92	72,00
12	N21-227	Paviršinių šviestuvų montavimas	100 vnt.	0,19	8391,33	1594,35
14	N21-227	Paviršinis avarinis/antipanikinis šviestuvas, montavimas	100 vnt.	0,09	9137,66	822,39
17	R63P-3305-1	Termostato montavimas	vnt.	1	135,13	135,13
18	N50-331	Šildomas temperatūros ir drėgmės jutiklis gruntui, IP 67, montavimas	kompl.	2	268,62	537,24
20	N34-94	Lauko ryšių šulinio įrengimas	kompl.	1	1021,46	1021,46
21	N21P-0312-1	Metallinių kopėčių kabeliams montavimas, kai kopėčių plotis iki 300 mm (kopėčių ilgis)	100 m	0,2	1492,82	298,56
22	N50-212	Kabelio tiesimas	100 m	5,14	579,68	2979,56
23	C1-3498-23	kabeliai 3x1.5	m	185	0,63	116,55
24	C1-2500-185	laidai 3x2.5	m	40	0,93	37,20
25	C1-3498-42	kabeliai 4x1.5	m	170	1,09	185,30
28	C1-3498-47	kabeliai 5x2.5	m	20	1,90	38,00
29	C1-3498-48	kabeliai 5x4	m	50	2,88	144,00
31	C1-3550-7	kabeliai 5x25	m	23	16,84	387,32
36	C1-3555-37-1	kabeliai 5x35 E60	m	26	29,85	776,10
Iš viso #1						9886,23
PVM			21,00%			2076,11
Iš viso su PVM:						11962,34

S. Aužbikavičius

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507



Arūnas...
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 30556, 32927

Pagrindinės sutarties darbai

LOKALINĖ SĄMATA NR.20

Užsakovas: Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos muziejus, įstaigos kodas 126142730, Rinktinės g. 2, LT-09312 Vilnius, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas

Rangovas: HSC Baltic, įm.k. 300130281, PVM kodas LT100001802611

Objektas: ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis: 20 Visi darbai pagal projekto dalį "Elektrotechniniai ryšiai (telekomunikacijos) (ER-1)". Užsakovo atliekami darbai

Sut.Nr.,data: Nr. 2018/29, 2018 m. rugpjūčio 30 d.

Iš viso už:						1177,08
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	N21P-0324-1	Lizdų montavimas	100 vnt.	0,01	948,55	9,49
4	N21P-0312-1	Lovio montavimas	100 m	0,17	828,04	140,77
6	N21P-0305-2	Kabelių, laidų apsaugos vamzdžių klojimas, d50	100 m	1,68	463,00	777,84
7	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100 m	0,45	99,31	44,69
Iš viso #1						972,79
PVM			21,00%		204,29	
Iš viso su PVM:						1177,08



S. Aušhikavičius

Bronislavas Kiela
 Techninis prižiūrėtojas
 Nr. 27507

Arūnas Būka
 Techninis prižiūrėtojas
 Nr. 30556. 32927

Pagrindinės sutarties darbai

LOKALINĖ SĄMATA NR.21

Užsakovas: Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos muziejus, įstaigos kodas 126142730, Rinktinės g. 2, LT-09312 Vilnius, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas

Rangovas: HSC Baltic, įm.k. 300130281, PVM kodas LT100001802611

Objektas: ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis: 21 Visi darbai pagal projekto dalį "Apsauginė signalizacija (AS-1)". Užsakovo atliekami darbai

Sut.Nr.,data: Nr. 2018/29, 2018 m. rugpjūčio 30 d.

Iš viso už: 490,64

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
8	N50-311	Nuotolinio apsaugos valdymo pultėlis	vnt.	1	61,32	61,32
10	N50-355	Infraraudonųjų spindulių detektorių montavimas	vnt.	2	29,76	59,52
15	N50-320	Magnetinio kontakto montavimas	vnt.	3	7,75	23,25
28	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100 m	2	106,70	213,40
30	C1-3600-59	Instaliaciniai kabeliai UTP	m	200	0,24	48,00
Iš viso #1						405,49
PVM			21,00%			85,15
Iš viso su PVM:						490,64



S. Aužiblavicius

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

10/12

Arūnas Bulakas
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 30556 32927

Pagrindinės sutarties darbai

LOKALINĖ SĄMATA NR.22

Užsakovas: Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos muziejus, įstaigos kodas 126142730, Rinktinės g. 2, LT-09312 Vilnius, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas

Rangovas: HSC Baltic, įm.k. 300130281, PVM kodas LT100001802611

Objektas: ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis: 22 Visi darbai pagal projekto dalį "Gaisro aptikimas ir signalizavimas (GSS-1)". Užsakovo atliekami darbai

Sut.Nr.,data: Nr. 2018/29, 2018 m. rugpjūčio 30 d.

Iš viso už: 553,01

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2	N50-314	Priešgaisrinės signalizacijos 4 išėjimų modulio montavimas	vnt.	2	75,85	151,70
3	N50-314	Priešgaisrinės signalizacijos 1 išėjimo modulio montavimas	vnt.	2	43,58	87,16
4	N50-330	Optinio spindulinio dūmų jutiklio montavimas	kompl.	3	38,53	115,59
6	DDDD	Detektorių montavimo bazė	vnt.	2	2,83	5,66
7	DDDD	Detektorių montavimo bazė su kilpos izoliatoriumi	vnt.	1	4,71	4,71
8	N50-322	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant mėsraigčiais	vnt.	1	28,51	28,51
12	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100 m	0,6	91,17	54,70
13	C1-3600-105	kabeliai 2x1.0	m	60	0,15	9,00
Iš viso #1						457,03
PVM			21,00%			95,98
Iš viso su PVM:						553,01

S. Auszlovicius

Bronislavas Kieles
Techninis priežiūretojas
Nr. 27507

11/12



Arūnas Bulavas
Techninis priežiūretojas
Nr. 30558 32327

Pagrindinės sutarties darbai

LOKALINĖ SĄMATA NR.23

Užsakovas: Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos muziejus, įstaigos kodas 126142730, Rinktinės g. 2, LT-09312 Vilnius, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas
Rangovas: HSC Baltic, įm.k. 300130281, PVM kodas LT100001802611

Objektas: ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis: 23 Visi darbai pagal projekto dalį "Procesų valdymas ir automatizacija (PVA-1)". Užsakovo atliekami darbai

Sut.Nr.,data: Nr. 2018/29, 2018 m. rugpjūčio 30 d.

Iš viso už: 2474,79

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Gaisro automatika						
1	N19-72	Gaisro automatikos skydo montavimas	vnt.	1	1214,04	1214,04
2	N50-317	Mygtuko montavimas	vnt.	1	47,29	47,29
4	DDDD	Kabeliai ir montažinės medžiagos	kompl.	0,6	652,65	391,59
Iš viso už skyrių Gaisro automatika						1652,92
2 Patalpų mikroklimatas						
5	R63P-3305-1	Termostatų montavimas	vnt.	1	131,30	131,30
6	DDDD	Kabeliai ir montažinės medžiagos	kompl.	0,6	435,10	261,06
Iš viso už skyrių Patalpų mikroklimatas						392,36
Iš viso #1						2045,28
PVM			21,00%			429,51
Iš viso su PVM:						2474,79



S. Anžibikavičius

Bronislavas Klela
 Techninis prižiūrėtojas
 Nr. 27507